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Lausunto työryhmän esityksestä kalastusmatkailun kehittämisohjelmasta 
 
Etelä-Karjalan liitto kiittää mahdollisuudesta lausua kalastusmatkailun kehittämisohjelmasta. 
 
Kalastusmatkailun kehittämisohjelma 2023-2033 tarkastelee toimintaa liittyviä ja vaikuttavia seikkoja 
ja olosuhteita hyvin kattavasti ja monipuolisesti. Kehittämisohjelmassa on hyvin analysoitu 
kalastusmatkailun vahvuuksia, heikkouksia, mahdollisuuksia ja uhkia. 
 
Kalastusmatkailun toimialan keskeiseksi ongelmaksi ja haasteeksi on havaittu kausiluonteisuus, 
kalastusmatkailu harvoin pystyy tarjoamaan muuta kuin osa aikaisen toimeentulon yrittäjyydelle. 
Kalastusmatkailussa yritystoiminta on osa-aikaista, yrityskohtainen liikevaihto ja liikevaihto työntekijää 
kohti henkilötyövuotta kohti jäävät pieniksi.  Näiden seurauksena toimintaan tarvittavien investointien, 
osaamisen, verkostoitumisen ja markkinoinnin aikaansaaminen ja toteuttaminen kannattavasti ja 
toimivaksi on sangen vaativa toteuttaa.    
 
Kalastusmatkailussa menestystekijöitä ovat yrittäjän ammattitaito ja osaaminen, tuotteiden laatu ja 
markkinointi sekä verkostoituminen muiden matkailuohjelma ja majoituspalveluiden kanssa.  
 
 Kalastusmatkailun kehittämisohjelmassa on määritelty hyvin toimenpiteitä näihin keskeisiin toiminnan 
osa-alueisiin.  
 
Etelä-Karjalan liitto näkee kalastusmatkailussa merkittäviä kehittämistarpeita ja 
kehittämismahdollisuuksia, erityisesti yrittäjäosaamisessa ja tuotteistamisessa, toiminnan 
yhteistyössä muiden matkailuyritysten ja matkailuorganisaatioiden kanssa, ja matkailun markkinoinnin 
kehittämisessä kansainväliseksi ja vaikuttavaksi. Lupakäytäntöjä on tarpeen kehittää ja myös 
panostaa toimintaa tukevan infrastruktuurin rakentamiseen, erityisesti silloin kun se palvelee myös 
laajempia käyttäjäryhmiä.  
 
Kehittämisohjelman toimenpiteitä tulee lähteä toteuttamaan määrätietoisesti ja johdonmukaisesti, ja 
seurata aktiivisesti kehittämistoimien vaikuttavuutta ja tuloksellisuutta. Kehittämistoimia ja toteutusta 
tulee suunnata toteutuksen yhteydessä tarvittaessa uudelleen ja panostaa erityisesti tulokselliseen 
toimintaan.  
 
Kalastusmatkailun kehittämisessä tulee hyödyntää EU:n ja kansalliset rahoitusmahdollisuudet.  
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